

27	2 Gönderici/İhracatçı No FOSHAN QIANBEI HARDWARE FURNITURE CO LTD NO:6 JITING WAI JIXIANG WEST ROAD PINGAN	1 BEYAN IM 4	3 Formlar 1 1 0	4 Yükl. İşlemleri	5 Kalem sayısı 1	6 Kap Adedi 7	7 Referans numarası 20-01346 SELİM	8 Alıcı No 7580183223 / BO AZ Ç KURUM SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T. KU TEPE MAH. EHİT ERCİHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL	9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci 7580183223 SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T. KU TEPE MAH. EHİT ERCİHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL	10 Gideceği ülke 720	11 Ticareti yapılar 720	13 T.P.	14 Bevat sahibi/Temsilci No 20-01346 3240270729 ECE GUM. MU . LTD. T TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04 ESENLER/ STANBUL	15 Ülke/İhracat ülkesi Ç N HALK CUMHUR YET	16 Dış ülkesi kodu 720	17 Gideceği ülke kodu 052	18 Dıştaki araç kimliği ve kayıtlı olduğu ülke UÇAK 157-46467131	19 Ktr 958 0	20 Teslim şekli FOB Ç N	21 Sınır aşarak hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke UÇAK ACA120100853	22 Döviz ve toplam fatura bedeli 958 USD 360,00	23 Döviz kuru 6,65480	24 İşlemin niteliği 1 1	25 Sınırdaki taşıma şekli 40	26 Dahili taşıma şekli	27 Yükleme yeri STANBUL HAVAL MANI GÜMFAKBANK - ÇA LAYAN/ STANBUL	28 Finansal ve bankacılık verileri
----	---	-----------------	--------------------	-------------------	---------------------	------------------	---------------------------------------	---	--	-------------------------	----------------------------	---------	--	---	---------------------------	------------------------------	---	-----------------	----------------------------	--	--	--------------------------	----------------------------	---------------------------------	------------------------	--	------------------------------------

27	29 Giriş gümrük idaresi STANBUL HAVAL MANI GÜMFAKBANK	30 Esvarının bulunduğu yer G34000019	PE N	31 Kaplar ve eşyanın tanımı 7 KAP 4000 ADET Marka:ADD No: Ticari tanımı:OYUNCU KOLTU U AKSAMI K1: KULLANILMAMI	32 Kalem No 1	33 Eşya kodu 94019080 00 19	34 Menşe ülke kodu 720	35 Brüt ağırlık (kg) 124,00	36 Tercihli tarif	37 R E J I M 4000	38 Net ağırlık (kg) 124,00	39 Kota	40 Döviz ve toplam fatura bedeli 4.000,00 ADET	41 Teminatsız gümrük bedeli 360,00	43 HY kodu	46 İstatistik kıymeti 2.361,00
----	--	---	------	--	------------------	--------------------------------	---------------------------	--------------------------------	-------------------	----------------------	-------------------------------	---------	---	---------------------------------------	------------	-----------------------------------

Tür	Vergi matrahı	Oran	Tutar	ÖŞ	48 Ödemenin ertelenmesi	49 Antreponun tipi ve kodu
10	15.711,98	2,70	424,22	P		
40	21.242,00	18,00	3.823,56	P	Mal Bed	424,22
59	15.711,98	15,00	2.356,80	P	Sigorta	119,00
89	0,00	0,00	119,00	P	Navlun	2.356,80
					Ara Toplam	2.500,00
					GV Mat.	30,00
					D ER	100,00
					KDVMat.	21.242,00
			6.723,58		Toplam	

51 Örgünleşmiş gümrük idareleri (ve ülke)	Temsilci Yer ve tarih:	52 Teminat geçerli değil	53 Varış gümrük idaresi (ve ülke)
---	---------------------------	--------------------------	-----------------------------------

J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ	Mühür:	54 Yer ve tarih STANBUL 02.04.2020
		55 İmzası ve adı: FAT H ARICI M/34/07761